

هرمزگان
<div><div><div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div><div> <b>نجات یک لنج باری</b></div><div><b>در آب‌های بندر لنگه</b></div></div>
<div><div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>تیم جست‌وجو و نجات دریایی اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه موفق شد یک لنج باری با ۶ سرنشین که به علت آبرگرفتگی شدید در آب‌های بندر لنگه دچار سانحه شده بود را نجات دهد. به گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه، روز دوشنبه ۲۴ خرداد ماه سال جاری یک شناور لنج باری با ملیت ایرانی حامل کالاهای متفرقه که از بندر دویی کشور امارات به مقصد بندر لنگه در حرکت بود، به علت آبرگفتگی در فاصله ۱۵ مایلی جنوب بندر گاه‌اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه از ادامه مسیر بازماند. طبق گزارش دریافتی از مرکز فرعی جست‌وجو و نجات دریایی بندر لنگه، پیام اضطرار از طرف این لنج باری حوالی ساعت ۱۸:۲۵ مخابره و اعلام شد که به دلیل خنق غرق شدن سرنشینان، نیاز به کمک فوری وجود دارد. مرکز جست‌وجو و نجات دریایی پس از دریافت پیام کمک، ضمن هماهنگی با شناورهای متردد در منطقه بلافاصله شناور ناچی را به این موقعیت اعزام کرد. عملیات تخلیه آب از شناور سانحه دیده آغاز شد.</div></div></div><div><div><span><span>▪</span> <span>▪</span> <span>▪</span></span></div></div></div></div>

## فرونشست نگران‌کننده زمین در ۵ شهر فارس



کشور (مرکز شیراز) با اشاره به ایجاد فرونشست در برخی روستاهای فارس اظهار داشت: طی چند سال گذشته شاهد ایجاد این پدیده در برخی از روستاهای فارس از جمله دیندارسو و ایچ بودیم که این امر مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده بود. وی با بیان اینکه استان فارس از جمله استان‌هایی است که با این پدیده بشدت ربه‌رو است، بیان کرد: در این راستا ادار و اطلاعات آب-زمین‌شناسی وزمین‌شناسی مهندسی و ژئوتکنیک و بررسی فرونشست امکان‌پذیر است. مدیر مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی جنوب



است. یوسفی درباره شهرستان‌هایی که با این پدیده ربه‌رو هستند، بیان کرد: شهرستان‌های داراب، فسا، نی‌ریز، مرودشت و استهبان از جمله شهرستان‌هایی هستند که پدیده فرونشست در آنها بسیار نگران‌کننده است و باید مطالعات دقیق‌تری پیرامون آن انجام شود. وی با اظهار نگرانی از اینکه فرونشست در برخی از این شهرستان‌ها زیرزمینی است، بیان کرد: در برخی از این مناطق از جمله استهبان و مرودشت شکستگی‌های زیرزمینی ایجاد شده که به صورت تونل‌های گسیخته بوده و نگران‌کننده است. مدیر مرکز زمین‌شناسی و

برخی نشست‌ها زیرزمینی است

# فرونشست نگران‌کننده زمین در ۵ شهر فارس

اکتشافات معدنی جنوب کشور (مرکز شیراز) درباره ایجاد فرونشست در اطراف تخت جمشید اظهار داشت: طی چندسال گذشته به دلیل برداشت بی‌رویه آب شاهد ایجاد فرونشست‌هایی در دشت مرودشت و اطراف تخت جمشید بودیم. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت این موضوع و وجود فرونشست در پارک جنگلی نزدیک تخت جمشید ضروری است که باید قبل از هر اقدامی مطالعات دقیقی پیرامون بررسی این وضعیت انجام شود. وی تأکید کرد: اولین کار در ایجاد فرونشست، بر کردن آن است از این رو باید بعد از انجام مطالعات دقیق نسبت به انجام این کار اقدام کرد. بنا به این گزارش، فروچاله‌ها چندی است میهمان ناخواسته دشت‌های فارس شده‌اند، فروچاله‌هایی که اغلب ناشی از فعالیت‌های انسانی بوده و از کشاورزی و برداشت بی‌رویه آب‌های زیرزمینی نشأت گرفته‌اند. چندی پیش نیز فروچاله‌ای به عمق ۸۰ متر در منطقه «ایچ» ایجاد شد که این واقعه باعث شد محققان سازمان زمین‌شناسی ضمن بررسی ابعاد آن، نسبت به خطرات احتمالی ریزش اطراف فروچاله نیز هشدار دهند. مدیر مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی جنوب کشور چندی پیش با اشاره به اینکه فروچاله یادشده در شهرستان استهبان به وجود آمده است، گفت: رشد جمعیت همراه با گسترش بی‌رویه بهره‌برداری از آب در حوزه کشاورزی و صنعت، با اثرات نامطلوب زیادی هم از نظر کمی و هم کیفی منابع آب همراه بوده است.

شهر جدید اندیشه دارد، خوبی بهره خواهیم برد و درباره فضاهای عمومی با سرعت بیشتری حرکت خواهیم کرد. این مسؤل تصریح کرد: یکی از دفغنه‌های وزارت راه و شهرسازی در حال حاضر این است که شکوه و عظمتی که در معماری ایرانی-اسلامی در گذشته داشتیم را دوباره احیا کنیم و در این مسیر با توجه به دانسته‌ها و دانش چند گلمی نیز به جلو حرکت کنیم و ما نیز در همین مسیر در حال حرکت در شهر جدید اندیشه هستیم. آئینی ادامه داد: مجموعه مباحثی که در این باره در حوزه نظری محمد آئینی افزود: ما به دنبال این هستیم تا در جای جای شهر جدید اندیشه ایران شهر را با همان مبانی و تفکر اصلی به سرتاجم برسانیم و از نقاط قوتی که

### پروژه مسکن‌مهر شهر جدید اندیشه در آستانه افتتاح

توسط استاندار محترم تهران در حالی افتتاح شد که هم از امکانات زیربنایی و روبنایی برخوردار بودند و هم جزو بهترین و باکیفیت‌ترین پروژه‌های مسکن‌مهر کشور هستند. گفتنی است پروژه ۷۸۸ واحدی مسکن‌مهر شرکت اینی‌سازان بین‌المللی اقدم (تراخت) در فاز ۵ شهر اندیشه به ۹۴ درصد رسیده و مراحل پایانی را می‌گذراند. این پروژه که در ابتدای دولت تدبیر و امید با مشکلات عدیده مواجه بوده و با پیشرفت ۲۱ درصدی عملا چند ماهی پروژه متوقف بود که با پیگیری‌های مداوم و تلاش‌های وافر شرکت عمران شهر اندیشه بیش از ۷۰ درصد رشد داشته است. گفتنی است، ۱۱ پروژه از پروژه‌های مسکن‌مهر شهر اندیشه در بهمن ماه سال گذشته

### سفر یار غار سوروس به ایران پشت نقاب مشاور سازمان ملل

این خطه از زمین را با دهکده جهانی فراهم کنند. به همین دلیل در سال ۲۰۰۶ جورج سوروس ۵۰ میلیون دلار به «عده هزاره» کمک کرد تا در پروژه روستاهای هزاره سرمایه‌گذاری کند.

این پول برای هزینه کردن در «پروژه روستاهای هزاره» که پروژه‌ای مشترک میان مؤسسه زمین دانشگاه کلمبیا، برنامه توسعه سازمان ملل و مؤسسه وعده هزاره است، داده شد. این پروژه از سال ۲۰۰۵ با هدف ادغام روستاها در اقتصاد جهانی و در راستای برنامه جهانی‌سازی در چند کشور آفریقایی در فاز ۲ ۵ ساله آغاز شد.

جورج سوروس سال ۲۰۱۱ نیز طی مطلبی در سوابق خود از کمک‌های مالی آتی خبر داد و نوشت: «در حالی که فاز دوم پروژه شروع می‌شود، بنیاد من ۲۷ میلیون دلار برای ۵ سال آینده کمک خواهد کرد. صندوق توسعه اقتصادی سوروس یک صندوق سرمایه‌گذاری است که بخشی از بنیاد جامعه باز من است. این صندوق ۲۰ میلیون دلار برای پروژه‌های تجاری نیازمند به سرمایه‌گذاری در کشورهای مرتبط در نظر گرفته است.» کمک‌های سوروس باز هم ادامه یافت و بنیاد جامعه باز آنگونه که در لیست هزینه‌کرد سال ۲۰۱۴ خود آورده، ۵۰ هزار دلار در این سال به مؤسسه وعده هزاره ساسکس کمک کرده است. آنچه در این پروژه

به روشنی دیده می‌شود آن است که مدیر همه مؤسسات و نهادهای همکاری در این پروژه جفری ساسکس و یکی از حامیان مالی اصلی آن جورج سوروس است. پس می‌توان به راحتی نتیجه گرفت این پروژه بیش از آنکه پروژه سازمان ملل باشد، طرح مشترک «جفری ساسکس – جورج سوروس» است و سازمان ملل که مانند همیشه یکی از پوشش‌های معمول برای تغییر درون کشورها بوده، اینجا نیز همین نقش را ایفا می‌کند.

اضافه شوند.» در این زمینه نیز مانند تجربه بولیوی و لهستان موفقیت اقتصادی برای کشورها حاصل نشد و تا آمدن ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور فعلی روسیه، این کشور با بحران‌های اقتصادی عظیمی دست و پنجه نرم می‌کرد.

■ **به نام سیاهان آفریقا، به کام سرمایه‌داران**

پس از این کارهای مشترک، همکاری ساسکس و سوروس رنگ و بوی دیگری گرفت.

جفری ساسکس پس از ۲۰ سال تدریس در دانشگاه هاروارد در سال ۲۰۰۲ به دانشگاه کلمبیا رفت و علاوه بر تدریس در حوزه‌های توسعه پایدار و سیاست و مدیریت سلامت، مدیریت «مؤسسه زمین» این دانشگاه را عهده‌دار شد.

این مؤسسه با دانشگاه‌ها، شرکت‌ها، نهادهای دولتی و غیردولتی و افراد کار می‌کند و به دولت‌های ملی و سازمان ملل درباره موضوعات وابسته به توسعه پایدار و «هدف توسعه هزاره» مشاوره می‌دهد. همچنین در حال آموزش به نسل بعدی رهبران در علوم پایه و توسعه پایدار است. ساسکس مشاور ویژه بان کی مون در امور توسعه پایدار نیز هست و این جایگاه را در دوران دبیر کلی «کوفی عنان» نیز داشته است.

علاوه بر این فعالیت‌ها جفری ساسکس که حوزه اصلی کارهای سیاسی و دانشگاهی او در محدوده چالش‌های جهانی‌سازی است، سال ۲۰۰۵ سازمانی غیردولتی به نام «عده هزاره» را به همراه «رای چمبرز» از رهبران وال‌استریت در نیویورک تأسیس می‌کند.

به نظر می‌رسد ساسکس و دوست نزدیک او جورج سوروس مجارستانی قرار است در پوشش سازمان ملل تمرکز خود را متوجه آفریقا کنند و به بهانه اجرای اهداف توسعه هزاره زمینه یکپارچه‌سازی

گزارش

در این راستا جفری ساسکس که قبلا به دولت بولیوی برای حرکت به سوی اقتصاد بازار مشاوره داده بود و حاصل آن بحران اقتصادی، بیکاری و روی آوردن بیکران به کشت کوکائین بود، از سوی سوروس به کار گرفته شد و سوروس که بسیار نزدیک به محافل «جورج بوش» در جامعه اطلاعاتی و امور مالی آمریکا بود، برای پیشبرد برنامه جامعه باز خود در لهستان یکی از بنیادهای مشهور خود به نام «بنیاد استافان بارتوری» را که حامی رسمی کار ساسکس در لهستان از سال ۱۹۸۹ تا ۱۹۹۰ بود راه‌اندازی کرد. ساسکس با این مقدمات طراحی شده از سوی سوروس، سال ۱۹۸۹ به جنبش همبستگی ضدکمونیست لهستان برای انتقال به دموکراسی بازار مشاوره داد و طرح اصلاحات اقتصادی لهستان را نوشت. طرحی که منجر به نرخ بیکاری ۲۰ درصد قرار گرفتن ۵۹ درصد مردم زیر خط فقر و ۷۵۰۰ اعتصاب در یک سال شد.

پس از آن بر مبنای تجربه لهستان، ساسکس از سوی سوروس به شوری معرفی شد و ابتدا به دعوت میخائیل گورباچف، رئیس‌جمهور شوروی و سپس بوریس یلسین، رئیس‌جمهور روسیه برای گذار به اقتصاد بازار دعوت شد.

سوروس درباره معرفی ساسکس به شوروی می‌گوید: «هن گروهی از اقتصاددانان را برای بردن به اتحاد جماهیر شوروی در جولای ۱۹۹۰ سرچه کردم. جفری ساسکس که با او در لهستان کار کرده بود، آماده و مشتاق مشارکت در این کار بود. او افراد دیگری را معرفی کرد: رومانو پرودی از ایتالیا و دیوید فینچ، یک مقام بارنزشسته صندوق بین‌المللی پول. من می‌خواستم استثنای فیششر و ژاکوب فرانکل، به ترتیب رؤسای تحقیقات بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول، لری سامرز از دانشگاه هاروارد و مایکل برونو از بانک مرکزی اسرائیل نیز

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

و «کاریکاتور عدالت» هم یعنی همین! «ما چون مدبری هستیم که روی منابع بزرگ مالی خوبیده‌ایم. حقوق و مزایای کلان از آنجا حق‌مان است که اگر این پول را نگیریم، احتمال اختلاس بالا می‌رود». نه جناب! احتمال اختلاس آنجا بالا می‌رود که توی مدیر، نه نسبتی با اخلاق داری، نه نسبتی با انصاف، نه نسبتی با شرف و نه نسبتی با عدالت! که اگر داشتی، این اشتباهی سبری ناپذیر را در همان نطفه اول خفه می‌کردی و هرگز راضی به دریافت حقوق کلان نمی‌شدی! من از شما می‌مخاطب سوال می‌کنم: «عجال اختلاس و احتمال چشم طمع دوختن به

وطن

صنعت
<div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div>

کار بردن همان دیپلماسی بود پرداخت. اینکه به طور دقیق جفری ساسکس قرار است این بار مجری چه طرحی در ایران باشد و جورج سوروس قرار است چه نقشی ایفا کند هنوز روشن نیست اما آنچه از سابقه فعالیت‌های ساسکس در شوری و علاقه او به رویکرد کندی در قبال شوروی که منجر به فروپاشی از درون این کشور شد کاملا آشکار است این است که او به مانند ارپابان آمریکایی خود ایران را نمونه‌ای مانند شوروی می‌بیند و همان سخنانی را برای ایران تجویز می‌کند که ۵۳ سال قبل کندی برای شوروی تجویز کرد.

سخن صریح ساسکس درباره باز کردن درهای ایران است و به سوی جهان جای هیچ شکبی باقی نمی‌گذارد که او نماینده نظام سرمایه‌داری غرب در ایران است و سفر او به ایران در ادامه سلسله سفرهای این نماینده برای دستبندی به مقاصد غربی است. او می‌نویسد: «بهترین روش برای اطمینان از عادی‌سازی روابط با ایران، کمک به بهبود اقتصادی ایران و حمایت از ادغام این کشور در جامعه بین‌المللی است». همان کاری که رهبر حکیم انقلاب ۲ روز قبل از سفر ساسکس به ایران آن را نه افتخار، بلکه خسارت، ضرر و شکست نامیدند. آنچه از بررسی سوابق و اندیشه‌های این اقتصاددان آمریکایی هویداست این است که ساسکس از معتقدان راسخ و مجربان محکم و بساباقه اقتصاد سرمایه‌داری است که با آرمان اقتصادی انقلاب اسلامی ایران مبنی بر استقلال اقتصادی و برابری فقیر و غنی در استفاده از موانع اقتصادی کلان‌ا در تضاد است. این تفکر او آنقدر آشکار است

که دعوت مسؤلان دولت از او برای حضور در ایران بویژه دیدار سیدعباس عراقچی با او جای تعجب و پرسش داشته باشد. با این همه امید بر آن داریم که دعوت برخی مسؤلان از این استاد حامی سرسخت اقتصاد بازار به مانند دعوت گورباچف از او برای اجرای طرح گذار به اقتصاد سرمایه‌داری نباشد.

اینجا راه بیفتد برود آمریکا، در برابر میز آن مردک لرنیسن‌جمهور آمریکا] گسردن کج کند که مثلا به ما کمک کنید». «آهای! اینجا چه خبر است؟! خسته شدیم والله از این همه گشایش! از این همه سازش! از این همه دغل! از این همه دروغ! و از این همه بی‌عدالتی! مدیران اسلام رحمانی، یک مقدار خواهشا رحم کنند به این ملتا وانگهی! این چگونه رحمانیتی است که فقط شامل فیش حقوقی مدیران از ملت به‌تران می‌شود؟! اسلام رحمانی یعنی اسلام پول! من به همچین اسلامی، مسلمان نیستم! روحانی من، در جبهه شام و بر منبر شهادت نشسته! آری! من مسلمان به اسلام سلیمانی‌ام…

### مشق شب دولت!

او شهید برگشت! او شهید برگشت تا در عوض نشستن گرد تپیتی بر چهره دخترک خردسالش، آقایان اعتدال، خواب خوشی داشته باشند روی منابع عظیم ثروت! مدعی هم باشند ضامن امنیت ما برجام است!اعتدال مبارکی است! یک روز فیش حقوقی خود را به رخ بتیم خان‌طومان می‌کشند، یک روز ضامن امنیت یعنی برجام را! گفتم که! اعتدال مبارکی است!ا! یکی قهرمان خان‌طومان، یکی هم خان توست!ا! قهرمان فیش! مدیر مدرم شاسلی بلندا مدیر برعکس! آهای مرغایی‌های دوست‌داشتنی! تنها چند شب دیگر مانده است!

حقوق! حقوقدان! حقوق‌دان! من اما مدیر دیگری هم می‌شانسم! مدبری که بر نفسش مدیریت می‌کردا مدبری که آخرین فیشش حقوقی‌های هست! یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان! عکسش هست! سندش هست! اتفاقا این مدیر هم روی منبع عظیمی از ثروت کار می‌کرد! ثروت امنیت! ثروتی که اصلا نمی‌توان برایش قیمت گذاشت! به قیمت شهادت! حالیا که او رفت! او با پیکری رعنا رفت تا در جایی که وطن نیست بجنگد، بلکه در جایی که وطن هست، جنگی رخ ندهند! او برگشت! او با پیکری غرق در خون برگشت!